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فرهنگی

جهان

افزایش تدابیر امنیتی در 
»گالری ملی لندن«

مسئولان گالری ملی لندن پس از 
حملات معترضان محیط‌زیستی 
به تابلوهای نقاشی از جمله 
»آفتاب‌گردان‌ها« اثر »وینسنت 
ون‌گوگ«، »گاری علوفه« اثر »جان 
کانستبل« و »آینه ونوس« اثر 
»دیه‌گو ولاسکز«، ورود مایعات به 
این مکان را ممنوع اعلام کردند.
گالری ملی لندن تنها مؤسسه 
هنری نیست که با چنین بحرانی 
مواجه شده است. این نوع 
اعتراضات از اواخر سال ۲۰۲۲ و 
با حمله معترضان محیط‌زیستی 
به نقاشی »آفتاب‌گردان‌ها« اثر 
»ون‌گوگ« با سوپ گوجه‌فرنگی 

آغاز شد./ایسنا
 

»برکینگ بد« در فهرست 
بهترین‌های قرن حاضر

منتقدان »برکینگ بد« را به 
عنوان بهترین برنامه تلویزیونی 
قرن بیست و یکم انتخاب کردند.
این سریال بر مبنای نظرسنجی، 
سایت سینمایی »راتن تومیتوز« 
و  سینما  منتقد  ران  هزا ز  ا
تلویزیون انتخاب شده است، 
از این منتقدان درباره آن سؤال 
به نظرشان  که  پرسیده‌اند 
بهترین برنامه‌ تلویزیونی در ۲۵ 
سال گذشته کدام بوده است. 
»برکینگ بد« در جایگاه نخست 
و »مدمن«، »وایر« و »سوپرانوها« 
هم در رتبه‌های بعدی عنوان 
تحسین‌برانگیزترین سریال‌های 
برهه زمانی مورد نظر را کسب 

کرده‌اند./مهر
 

حضور بن افلک و مت دیمون 
در »روحش شاد«

جنایی  فیلم  که  حالی  در 
»روحش شاد« به کارگردانی جو 
کارنهان وارد مرحله تصویربرداری 
شده‌‌، شنیده‌ها حاکی است، 
هنرپیشگان جدیدی نیز به بن 
افلک و مت دیمون برای بازی در 

این اثر پیوسته‌اند.
»روحش شاد« داستان گروهی 
از پلیس‌های میامی را دنبال 
می‌کند که پس از پیدا کردن 
میلیون‌ها دلار پول نقد، اعتماد 
بین آنها متزلزل شده است. در 
همین راستا با افشای خبر این 
کشف توسط نیروهای خارجی، 
همه چیز زیر سؤال می‌رود، 
از جمله اینکه به چه کسانی 
می‌توانند اعتماد کنند. ‌/فارس

علاقه‌مندی کارگردان 
»تلماسه« به سینمای صامت

دنی ویلنوو، کارگردان فرانسوی-
کانادایی هالیوودی که چندین بار 
نامزد دریافت اسکار و گلدن‌گلوب 
شده در مصاحبه‌ای از تمایلش 
برای ساخت فیلمی صامت در 

آینده سخن گفته است.
سی  قتبا ا ی  فیلم‌ها و  یلنو و
»تلماسه« )۲۰۲۱( و »تلماسه: 
پایه  بر  را  بخش دو« )۲۰۲۴( 
رمانی به همین نام اثر فرانک 
هربرت کارگردانی کرده است. 
او که به تازگی از پیشروی روند 
تولید پروژه‌های بزرگ خود از 
جمله اقتباس »ملاقات با راما« 
و فیلم تاریخی »کلئوپاترا« خبر 
داده، هم‌اکنون در حال کار روی 
فیلمنامه این دو اثر است.‌/ فارس

فرهنگ

دومین نمایش میلیاردی 
تالار حافظ

نمایش »سیمبلین« به نویسندگی 
محمد زارعی و طراحی و کارگردانی 
مازیار سیدی از ۱۵ شهریور تا ۲۵ 
مهر در تالار حافظ روی صحنه 
رفت و در کمتر از ۳۰ اجرا توانست 
با بیش از پنج هزار تماشاگر به 

فروش میلیاردی برسد.
این نمایش بر اساس نمایشنامه‌ 
سیمبلین نوشته‌ ویلیام شکسپیر و 
با ترجمه‌ علاالدین پازارگادی با تیم 
۴۹ نفره بازیگران و بیش از ۲۰ نفر 

عوامل اجرا شد./روابط عمومی

 رونمایی از
»خاطرات یک دختر«

نشست رونمایی و جشن امضای 
»خاطرات یک دختر« نوشته 
ناتاشا ترتوی، روز یکشنبه، ۲۹ مهر 
از ساعت ۱۷ در شهر کتاب مرکزی 

برگزار خواهد شد.
در این مراسم فروزان صاعدی 
مترجم کتاب، اسماعیل عباسی 
روزنامه‌نگار، نویسنده و مدرس 
روزنامه‌نگاری و ادبیات داستانی، 
مهدی خان احمدی، نویسنده، 
طراح، تهیه‌کننده و کارگردان و 
مسعود بربر، نویسنده و منتقد 
ادبی میهمانان این مراسم 
هستند.»خاطرات یک دختر« 
در واقع مرور خاطرات مادری 
از دریچه نگاه دخترش است؛ 
مادری که در فضای تنش میان 
سیاه‌پوستان و سفیدپوستان 
در اوایل قرن بیستم در امریکا 
با عبارت تحقیر‌آمیز »دختر« 
به جای مادام یا خانم، صدا 

می‌شده است./ایسنا

 »پیر پسر«
در راه انگلیس و آلمان

فیلم سینمایی »پیر پسر« ساخته‌ 
اکتای براهنی در تازه‌ترین حضور 
بین‌المللی خود در بیست و 
چهارمین دوره جشنواره فیلم 
لندن‌بریز انگلیس به نمایش 

درخواهد آمد.
این فیلم همچنین در بخش 
ه  ر ا جشنو ن  جها ی  سینما
اِکسگراند  فیلم  بین‌المللی 
ثار  آ دیگر  کنار  در  لمان  آ
سینمایی نمایش داده می‌شود. 
حامد بهداد، لیلا حاتمی، محمد 
ولی زادگان و حسن پورشیرازی 
بازیگران اصلی فیلم سینمایی 

»پیر پسر« هستند./ایسنا

 بررسی کارنامه
»تاریخ‌نگاری هادی عالم‌زاده«

هادی  »تاریخ‌نگاری  کارنامه 
عالم‌زاده« با همکاری انجمن 
ایرانی تاریخ، امروز مصادف با 
شنبه ۲۸ مهر ماه در سالن حافظ 
خانه اندیشمندان علوم انسانی 
بررسی می‌شود. در این نشست 
معصومعلی پنجه، نگار ذیلایی، 
هادی  موسوی،  سیدجمال 
عالم‌زاده و محمد بی‌طرفان به 
عنوان مدیر نشست سخنرانی 
از  عالم‌زاده  می‌کنند.هادی 
چهره‌های پرکار تاریخ‌نگاری، 
بویژه تاریخ‌نگاری اسامی است. 
تصحیح و تحقیق تاج المصادر 
بیهقی، اصناف در عصر عباسی، 
تاریخ‌نگاری در اسام و تألیف 
بیش از ۵۰ مقاله علمی از جمله 

آثار عالم‌زاده است./ایبنا

نشانه‌های شیطانی، پدران غریب
سازندگان »پادراز« و در رأس شان، آز پرکینز) فرزند 
آنتونی پرکینز، ستاره فقید سینما( در سکانس نخست 
این فیلم، بینندگان را به دهه 1970 که نقطه شروع 
وقوع حوادث فیلم است، می‌برند و زن جوانی را مقابل 
چشم بینندگان می‌گذارند که دوربین به دست، در 
جست‌وجوی مردی مشکوک و مرموز است. این مرد 
با چهره‌ای رنگ پریده و صدایی غریب و مخدوش در 
همان اطراف چرخ می‌زند اما این زن او را نمی‌بیند و در 
نتیجه جست‌وجوی وی برای یافتن این مرد بی‌نتیجه 
می‌ماند. با یک انتقال زمانی تازه فیلمسازان، بینندگان 
را به دل دهه 1990 می‌برند و این بار مأمور پلیس زنی را 
می‌بینیم که  لی‌هارکر نام دارد و ویلیام‌کارتر رئیس او 
در اداره پلیس مرکزی اور‌گون به وی وظیفه رسیدگی به 
یک‌سری قتل‌های زنجیره‌ای منحصربه فرد را می‌دهد. 
این قتل‌ها که همگی همراه با خودکشی هم هست، در 
یک‌سری عملیات مشابه صورت پذیرفته و در هر مورد 
یک پدر ابتدا اعضای خانواده‌اش را کشته و سپس با 
شلیک گلوله‌ای به شقیقه‌اش، خودش را هم خلاص 
کرده است. تمامی این پدران، قبل از خودکشی 
نامه‌هایی کوتاه را که در آن کدها و نشانه‌های شیطانی 
مشاهده می‌شود، نوشته و پای نامه امضایی را با اسم 
»پادراز« به جای گذاشته‌اند و موضوع وقتی غریب‌تر 

می‌شود که دستخط نویسنده با دستخط‌های برجای 
مانده از هیچ یک از اعضای خانواده‌های آنان همخوانی 
ندارد. لی‌هارکر در جریان تحقیقاتش پی می‌برد که در 
تمامی خانواده‌های مورد بحث یک دختر بچه 9 ساله 
هم وجود داشته که همگی در روز چهارم یک ماه خاص 
به دنیا آمده‌اند، از طرفی همه قتل‌ها 6 روز قبل یا بعد 
از سالگرد تولد آن دختران رخ داده‌اند. وقتی لی‌هارکر با 
مادرش »روت« تماس می‌گیرد و ماجراها را با او در میان 
می‌گذارد، پیامکی روی موبایل خود از »پادراز« دریافت 
می‌کند که در آن به وی هشدار داده شده اگر اسراری 
را که متوجه آنها شده برای دیگران فاش کند، مادرش 

هم کشته خواهد شد.

مواجهه مثبت منتقدان با »پادراز«
این‌که پایان این کش وقوس‌ها چیست و قضایا به 
کجا منجر می‌شود، مسأله‌ای است که بینندگان فیلم 
باید آن را پیگیری کنند و از شرح آن پرهیز می‌کنیم. 
اما نکته مهم آن است که اکثر منتقدان فیلم و سینما 
و سایت‌های سینمایی، در ارزشگذاری نمره بالایی را 
به »پادراز« داده‌اند. یکی از آنها، سایت سینما اسکور 
است که با رجوع به آرای 280 منتقد مطرح از نمره 
حداکثر »100 درصد« امتیازی 87 درصدی را به این فیلم 
داده و سایت »Post Trak« هم از 5 ستاره، 4 ستاره را 

سایت سینما 
اسکور با رجوع 

به آرای 280 
نفر  از منتقدان 

فیلم در امریکا 
و اروپا از 100 

امتیاز 87 
امتیاز به پادراز 

داده؛ سایت 
پست تراک نیز 

4 ستاره ، از 5 
ستاره اش را به 
این فیلم داده 

است

نگاهی به فیلم »پا  دراز« اثری تازه و موفق در ژانر وحشت

 اهریمن در کالبد
یک قاتل سریالی

سینمای جهان

 وصال روحانی

روزنامه نگار

»پا دراز« عنوان فیلمی تازه در ژانر وحشت ، با رگه‌هایی دائمی از دلهره است که »آز پرکینز« امریکایی هم نویسندگی فیلمنامه و هم کارگردانی آن را به عهده 
داشته است. این فیلم با بازی مایکا مونرو، بلیر اندروود و البته نیکولاس کیج سرشناس در ‌نقش‌های اصلی درباره یک مأمور پلیس زن زبده است که به او 
مأموریت پیدا و بازداشت کردن یک قاتل سریالی معتقد به آیین‌های قدیمی داده می‌شود. این جنایتکار غریب، خانواده‌های زیادی را در سطح ایالت اورگون 

امریکا کشته است، آن هم به صورتی که به نظر می‌رسد خودش به طور فیزیکی نقشی در این جنایات نداشته است.
»پادراز« از اواخر تیرماه امسال در امریکای شمالی و مرکزی و از اواسط مردادماه در اروپای غربی و آسیای شرقی اکران شد و با اینکه فروش 180 میلیون دلاری‌اش 
در قیاس با درآمدهای نجومی شماری از سایر فیلم‌های امسال و عصرهای دورتر، رقم نازلی به حساب می‌آید اما دو موضوع سبب شده که این رقم نشانی از 
سقوط تجاری محسوب نشود؛ نخست آن‌که اغلب فیلم‌های »تریلر« )دلهره‌آور( مرتبط با قاتلان زنجیره‌ای نیز فروشی هنگفت نمی‌کنند و دوم آن‌که کل بودجه 
تولید و ساخت این فیلم از رقم 10 میلیون دلار تجاوز نکرده که در زمانه رواج ساخت آثار 150 تا 200 میلیون دلاری، نمی‌توان آن را باور کرد و بیشتر به یک شوخی 
می‌ماند. نکته دیگر آن‌که این فیلم را نه استودیوهای بزرگ‌ هالیوودی بلکه در استودیوی مستقل و کوچک و تازه تأسیس »نئون« ساخته شده و گیشه‌ای که 

»پادراز« برای خود فراهم آورده، این فیلم را تبدیل به پرفروش‌ترین فیلمی کرده که نئون تا به حال تولید و روانه بازار ساخته است.

شامل حال »پادراز« کرده است. دیوید رونی یکی از 
نقدنویسان نشریه قدیمی »هالیوود ریپورتر« هم ضمن 
تحسین این فیلم، تذکر داده است: »اوز پرکینز، کارگردان 
فیلم »پادراز«، بیش از حد سراغ استفاده هم‌زمان از 
نشانه‌های مرتبط با فیلم‌های ترسناک رفته و هر چیزی 
را که در این ارتباط وجود داشته مورد استفاده قرار داده 
است! از بازی‌های ذهنی پر توهم تا پرستش شیطان، 
عروسک‌های هراس‌آور و معامله‌هایی که فقط در 
داستان‌های »فاوستی« می‌توان یافت و البته فراتر از آن 
قتل‌های نشأت گرفته از افسانه‌های گوتیک. اینها سبب 
شده سهم هر یک از این عناصر در یک ظرفیت کلی کمتر 
از چیزی شود که می‌توانست باشد. با وجود این باید 
متذکر شد این بهترین فیلمی است که تا به حال پرکینز 
ساخته است.« باب اشتراوس از روزنامه سانفرانسیسکو 
کرونیکل هم با تحسین نحوه بازی نیکولاس کیج و فرو 
رفتن عالی این هنرپیشه قدیمی در قالب یک قاتل 
کابوس‌وار و شیطان چند چهره آورده است: »این فیلم 
کاراکتر شیطان‌واری را دربر دارد که هر خصلت ناجور 
قابل تصور از حرکاتش می‌بارد. هرچه فیلم پیش می‌رود، 
میزان خباثت این کاراکتر به حدی افزایش پیدا می‌کند 
که گاهی به یاد‌ هانیبال لکتر معروف، پزشک آدمخوار 
فیلم »سکوت بره‌ها« و آثار دنباله‌ای آن می‌افتید که 

این اصلاً توفیق کوچکی نیست.«

فیلمنامه نویس و کارگردان: اوزگود پرکینز
بازیگران: مایکا مونرو، بلیر اندروود، نیکولاس کیج، 

 آلیسیا ویت، میشل چویی‌لی، داکوتا دالبی،
کرنان شیپکا، جیسن دی و لیزا چندلر

موسیقی متن: زیلگی
هزینه تولید: 10 میلیون دلار

میزان فروش: 180 میلیون دلار

مشخصات فیلم

بازخوانی خاطرات میرجلال‌الدین بی‌تفاوتی نولان به چک 7 رقمیبازگشت سعید روستایی به تئاتر

سعید روستایی کارگردان سینمای ایران که فعلاً 
از سینما دور مانده، پس از ۲ سال به عنوان 
تهیه‌کننده به تئاتر برگشته و تهیه‌کنندگی 
نمایش »آناتومی« را به عهده گرفته است. نمایش 
»آناتومی« نوشته آلیس پرچ نویسنده بریتانیایی 
است که رعنا مقدم آن را ترجمه و کارگردانی کرده 
است. در این نمایش که از ساعت ۲۱ روز سه‌شنبه، 
یکم آبان در خانه هنر دیوار به روی صحنه می‌رود 
روژین شمس، رعنا ‌مقدم، سبا ‌مهدویان، 
 فرهاد ‌شنتیایی و... ایفای نقش می‌کنند.

/روابط عمومی

زندگینامه و خاطرات ادبی میرجلال‌الدین کزاّزی 
بزودی از برنامه »کتاب شب« رادیو تهران با 
صدای بهروز رضوی روایت می‌شود. این روایت 
رادیویی بر اساس کتاب »نگری و گذری بر 
زندگانی من« از انتشارات گویا تنظیم شنیداری 
شده و در ۵ قسمت ۲۰ دقیقه‌ای از برنامه »کتاب 
شب« پخش خواهد شد. میرجلال‌الدین کزاّزی 
شاعر، نویسنده، شاهنامه پژوه و چهره ماندگار 
ادبیات ایران در سخنرانی‌ها و گفتارهایش با 
سبک ویژه‌اش شنوندگان و مخاطبان خاص 

خود را دارد. /ایسنا

فیلم جدید کریستوفر نولان با وجود تلاش 
برادران وارنر برای بازگرداندن او به این 
می‌شود.  ساخته  یونیورسال  در  کمپانی 
نولان از زمان ساخت »بی‌خوابی« با کمپانی 
برادران وارنر همکاری کرده بود و رؤسای 
جدید برای نشان دادن حسن نیت خود و 
بازگرداندن اوچکی ۷ رقمی برایش نوشتند 
اما این تاش بی‌نتیجه ماند و نولان نشان 
داد برای مردی که هنوز در خانه‌ای ساده در 
هالیوود هیلز زندگی می‌کند و با هوندای ۲۰ 
ساله رانندگی می‌کند، پول مهم نیست./ مهر

گروه فرهنگی/ آیین اختتامیه ششمین جشنواره ملی موسیقی »امیرجاهد« شامگاه پنجشنبه ۲۶ مهرماه 
با حضور بزرگان عرصه موسیقی و مسئولان فرهنگی و‌ هنری در سالن اصلی برج آزادی با اعام برگزیدگان 

برگزار شد.
در ابتدای  این مراسم حمیدرضا نوربخش، مدیرعامل خانه موسیقی و رئیس شورای سیاستگذاری جشنواره 
ملی موسیقی امیرجاهد گفت: در جشنواره موسیقی جوان که در سه رده سنی و سازهای تخصصی برگزار 
می‌شود، ظرفیت بخش‌های دونوازی، سه‌نوازی و گروه‌نوازی دیده نمی‌شود و با آقایان مهدی مساح‌بیدگلی، 
مهدی سبحانی و همچنین یادگار استاد ‌معین؛ خانم مهدخت معین، در خانه‌‌موزه استاد امیرجاهد و دکتر 
معین نشستیم و فکر کردیم و با توجه به پیوند این خانه‌موزه با شهرداری، احساس کردیم می‌توانیم از 
کمک‌های مدیریت شهری هم بهره ببریم و در نتیجه جشنواره ملی موسیقی امیرجاهد پایه‌گذاری شد و 
در کنار شما اختتامیه این دوره را با افتخار جشن می‌گیریم و ماحصل آن را می‌بینیم. رخداد چنین اتفاقی 
نشان‌دهنده زنده ‌بودن موسیقی و ظرفیت‌هایی است که در کشور وجود دارد.  مدیرعامل خانه موسیقی با 
اشاره به اینکه وقتی بحث جشنواره‌های رقابتی به میان می‌آید طبیعتاً نقایص، مشکلات و گلایه‌هایی هم 
به وجود می‌آید، ادامه داد: انتخاب‌هایی که صورت می‌گیرد بر حسب نگاه و دیدگاه هیأت داوران است. 
ممکن است داوران دیگری و با نگاه متفاوتی بیایند و قضاوت دیگری داشته باشند. باید توجه داشته باشیم 
که انتخاب برگزیدگان اسباب دلخوری دیگران نشود. هدف به طور کلی این است که هنرمندان بیایند و در 
چنین جشنواره‌هایی رقابت کنند. طبیعتاً مانند هر مسابقه دیگری تعدادی برنده می‌شوند و کسانی هم که 
برنده نمی‌شوند باید بدانند آنها هم برگزیده هستند و در جشنواره‌های بعدی می‌توانند بار دیگر رقابت کنند. 

در ادامه برنامه محمد الهیاری، مدیرعامل 
بنیاد رودکی در سخنان کوتاهی ضمن 
قدردانی از دست‌اندرکاران جشنواره 
گفت: بسیار خوشحالم که در جمع شما 
عزیزان هستم، همواره سعی کردیم حامی 
برگزیدگان جوان و آینده‌های هنر کشور 
باشیم و امیدوارم باز هم بتوانیم میزبان 
هنرمندان باشیم. موفق و مؤید باشید.

 ششمین جشنواره موسیقی امیرجاهد به ایستگاه آخر رسید

ی
یق

س
مو

فرهنگی/ چهل‌ویکمین جشنواره فیلم کوتاه تهران با برگزاری آیین افتتاحیه به صورت رسمی آغاز به کار کرد. همزمان 
با برگزاری آیین افتتاحیه سیدعباس صالحی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی در پیامی علت اعتبار جشنواره فیلم کوتاه 
تهران را »آینگی« و »فرزند زمانه خویش« بودن عنوان کرد. در بخشی از پیام او آمده است: »جشنواره‌هایی چون فیلم 
کوتاه تهران از آن جهت اعتبار یافته‌اند که در هر دوره، فرزند زمانه خویشند، چنانکه نمی‌توانند به جهان اطراف 
خود بی‌تفاوت باشند. چهل‌ویکمین دوره جشنواره فیلم‌ کوتاه تهران هم ویژگی‌هایی دارد که خوشبختانه وام گرفته 
از جهان پیرامون خود است« تأسیس بخش‌ ویژه رقابتی هوش مصنوعی و واقعیت مجازی، نگاه فرامرزی در انتشار 
فراخوان به دوازده زبان زنده دنیا و شناسایی و استفاده از ظرفیت‌های جدید، ایجاد بخش ویژه »شاخه زیتون« 
برای ادای دین به مقاومت مردم مظلوم فلسطین و لبنان و توجه به مفاخر، قهرمانان و حماسه‌های ملی و... نکاتی 

است که به تعبیر وزیر فرهنگ، تأییدکننده »آینگی« جشنواره فیلم کوتاه تهران در توجه به جهان پیرامون است.
آیین افتتاحیه که ظهر روز گذشته )۲۷ مهرماه( در پردیس سینمایی ملت برگزار شد نیز با گرامیداشت یاد شهدای 
غزه همراه بود. در ابتدای این مراسم مهدی آذرپندار دبیر این رویداد از استقبال مخاطبان از جشنواره گفت: »از 
شما ممنونم که برای جشنواره تبلیغ کردید و زحمت کشیدید تا جای خالی برای بلیت باقی نماند و حالا مسأله 
جدی ما سانس‌های فوق‌العاده‌ است.« وی در ادامه در صحبت‌های کوتاه خود با این عبارات یاد شهدای غزه 
را زنده کرد: »جشنواره با شعار جهانی خیال‌انگیز کار خود را شروع کرد، البته می‌دانیم جهانی که در آن هستیم 
اینقدر هم خیال‌انگیز نیست اما امیدواریم زمانه‌ای بیاید و بزرگ‌تر ما در جهان باشد که این دنیا خیال‌انگیز باشد. 
بزرگ‌تری در جهان باشد که عین یک فستیوال فراخوان بدهد و کودک‌کشی متوقف شود و دیگر شاهد این روزها 

نباشیم. ما چند سال پیش اعلام کردیم فیلم‌هایی 
را که حاوی کودک‌کشی هستند، نمی‌توانیم نمایش 
بدهیم اما فکر نمی‌کردیم زمانه‌ای بیاید که یک‌سال 
تمام جلوی این‌همه بیننده هر روز کودک‌کشی شود. 
امیدوارم بزرگ‌تر ما بیاید و این روزها به پایان برسد.«

یادی از درگذشتگان سینمای ایران، برگزاری آیین 
نکوداشت هنرمند فقید محمدجعفر باقری‌نیا و 
مرحوم بهاره للهی و همچنین بزرگداشت نیما 
عباس‌پور به همراه تقدیر از برگزیدگان اولین جشنواره 
عکس تهران از دیگر بخش‌های این مراسم بود.

فرزند زمانه خویش بودن...
چهل‌ویکمین جشنواره فیلم کوتاه تهران به صورت رسمی آغاز به کار کرد


